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گروه بهداشت و سلامت- ما 
به‌عنوان پدر و مادر نسبت به رشد و 
سلامت کودکانمان دقیق و حساسیم و 
طبیعی است که دوست داریم فرزندمان 
به‌اندازه کافی بخوابد، ویتامین‌ها و املاح 
ضروری را دریافت کند، مهارت‌های 
زندگی را خوب یاد بگیرد و خوب هم 
رشد کند؛ بنابراین اگر ببینیم فرزندمان 
نسبت به همسالانش کوتاه‌قدتر است و 
انگار انرژی متناسب با سنش را ندارد 
متوجه و نگران می‌شویم. چون می‌دانیم 
اینها می‌توانند علامتی از کم‌کاری 

تیروئید در بچه‌ها باشند.
علائم کم‌کاری تیروئید در 

کودکان
وقتی تیروئید در کودکان با سرعتی 
که باید کار نمی‌کند، خیلی چیزها در 
بدن آنها کم‌سرعت می‌شود که می‌تواند 
شامل تأخیر در رشد فیزیکی و علائم 

رفتاری شود. بعضی از این علائم:
. کوتاه‌قدتر از همسالان بودن

. کم‌انرژی بودن
. تأخیر در بلوغ یا بی‌نظمی سیکل 

پریود
. یبوست‌های مکرر

. افزایش وزن
. گرفتگی‌های عضلانی

. سرعت عکس‌العمل کُند
. خشکی پوست

. مرتباً احساس سرما کردن حتی 
وقتی که هوا گرم است

والدینی که علائم کم‌کاری تیروئید 
را در کودکشان می‌بینند باید او را نزد 
پزشک ببرند تا پزشک با انجام یک سری 
از آزمایش‌ها عارضه را تشخیص دهد. 

اگر پزشک اطفال عارضه‌ای مربوط به 
تیروئید پیدا کند یا تردید داشته باشد، 
کودک را به متخصص غدد کودکان 

ارجاع می‌دهد.
علت کم‌کاری تیروئید در 

کودکان چیست؟
تیروئید غده‌ای پروانه‌ای شکل 
در پایین گردن است که هورمون‌های 
مهم برای رشد کودک را تولید می‌کند. 
تیروئید همان غده‌ای است که سرعت 
متابولیسم را کنترل می‌کند؛ بنابراین 
تیروئید تنظیم می‌کند که با چه سرعتی 
غذا را به سوختی تبدیل کنید که به تمام 
بدنتان انرژی می‌دهد.وقتی تیروئید 
شما هورمون‌های زیادی تولید می‌کند، 
سرعت متابولیسمتان بالا می‌رود و 
به آن پرُکاری تیروئید می‌گویند. اما 
وقتی تیروئید هورمون‌های کمی تولید 
می‌کند، سرعت متابولیسم کم می‌شود و 

به آن کم‌کاری تیروئید می‌گویند.
کم‌کاری تیروئید می‌تواند چیزی 
باشد که یک کودک با آن متولد می‌شود 
)مادرزادی( یا عارضه‌ای که بعداً به آن 

دچار می‌شود )اکتسابی(.
کم‌کاری تیروئید مادرزادی

کم‌کاری تیروئید مشکل کمیابی 
نیست و نوزادانی که با کم‌کاری تیروئید 
مادرزادی متولد می‌شوند ممکن است 
غده تیروئیدشان کامل نشده باشد، 
یا وجود نداشته باشد و یا در جای 
نادرستی قرار گرفته باشد. یا شاید هم از 
نظر ساختاری مشکلی نداشته باشد؛ اما 
به دلایل دیگری آن‌طوری که لازم است 

هورمون ترشح نکند.
کم‌کاری تیروئید اغلب طی 
غربالگری‌های روتین نوزادی در 
بیمارستان تشخیص داده می‌شود و 

درمان به‌موقع می‌تواند جلوی تأخیر در 
رشد و رفتار را بگیرد.

نوزادانی که با کم‌کاری تیروئید 
به دنیا می‌آیند می‌توانند کاملًا سالم 
و شاداب به نظر برسند. اگر کم‌کاری 
تیروئید نوزادی زودتر درمان نشود 

احتمالاً به‌مرور متوجه تأخیر در رشد 
کودک خواهید بود. به عبارتی دیگر 
کودکانی که دچار کم‌کاری تیروئید 
مادرزادی‌اند ممکن است دیرتر از 
زمان مورد انتظار بنشینند، راه بروند، 
حرف بزنند یا کلمات را بفهمند.. در 

موارد شدیدتر، کودکانی که کم‌کاری 
تیروئید دارند و خوب درمان نمی‌شوند 
ممکن است خوب غذا نخورند. ضمناً 
این بچه‌ها ممکن است مدت‌زمان 
طولانی‌تری دچار زردی باشند یا 

عضلات ضعیف‌تری داشته باشند.

کم‌کاری تیروئید اکتسابی
کم‌کاری تیروئید اکتسابی شایع‌تر 
از کم‌کاری تیروئید مادرزادی است. 
بچه‌هایی که کم‌کاری تیروئید اکتسابی 
دارند با تیروئیدی که عملکرد درستی 
دارند متولد شده‌اند؛ اما عملکرد این غده 

بعداً دچار افت می‌شود.
اغلب کم‌کاری تیروئید اکتسابی 
نتیجه تیروئید هاشیموتو می‌باشد. 
هاشیموتو یک بیماری خودایمنی 
است که در آن سیستم ایمنی به‌اشتباه به 
سلول‌های سالم غده تیروئید حمله‌ور 
می‌شود. در این موارد، سیستم ایمنی به 
غده تیروئید حمله کرده و آن را ضعیف 
می‌کند و باعث می‌شود هورمون‌های 

موردنیاز بدن برای رشد تولید نشود.
یک درصد از کودکان به بیماری 
هاشیموتو دچار می‌شوند. تیروئید 
هاشیموتو می‌تواند باعث کُندی رشد 
در کودکان شود. دیگر علائم شامل 
یبوست، کم‌انرژی بودن، احساس 
سرما، خشکی پوست و کلسترول 
بالا می‌شوند. این علائم مشابه همان 
علائمی هستند که در کم‌کاری تیروئید 

بزرگسالان دیده می‌شود.
علل کمتر شایع کم‌کاری 

تیروئید در کودکان عبارتند از:
. تیروئیدیت؛ التهاب موقت 
تیروئید که ممکن است در اثر عفونت 

ویروسی ایجاد شود.
. برداشتن غده تیروئید با جراحی 
برای درمان گره‌های تیروئیدی، سرطان 

تیروئید یا بیماری گریوز.
. پرتودرمانی که تیروئید را از بین 
می‌برد یا به آن آسیب می‌رساند، از 
جمله ید رادیواکتیو برای درمان بیماری 
گریوز، یا پرتودرمانی در ناحیه گردن که 

برای درمان بیماری هوچکین، لنفوم یا 
سایر سرطان‌ها استفاده می‌شود.

. داروهایی مانند لیتیوم، آمیودارون 
و اکس‌کاربازپین که می‌توانند از 

عملکرد غده تیروئید جلوگیری کنند.
. ید بیش از حد یا خیلی کم، که 
می‌تواند از عملکرد طبیعی غده تیروئید 

جلوگیری کند.
. آسیب به غده هیپوفیز. هیپوفیز 
)"غده اصلی"( در مغز به تیروئید 
می‌گوید چه مقدار هورمون تولید کند. 
هنگامی که هیپوفیز آسیب می‌بیند، 
 TSH ممکن است دیگر قادر به تولید
کافی برای اطمینان از عملکرد طبیعی 

تیروئید نباشد.
کم‌کاری تیروئید اکتسابی معمولاً 
جنبه وراثتی دارد؛ بنابراین به‌منظور 
تشخیص درست کم‌کاری تیروئید 
اکتسابی، پزشک از شما درباره سابقه 
این بیماری در خانواده می‌پرسد تا 
ریسک این عارضه را ارزیابی کند. 
همچنین پزشک معاینه فیزیکی انجام 
می‌دهد تا اندازه غده تیروئید کودک 
را بسنجد. آزمایشات خون نیز جهت 
ارزیابی هورمون TSH انجام می‌شوند 

تا عملکرد تیروئید بررسی شود.
آیا کم‌کاری تیروئید کودک 

تدریجاً برطرف خواهد شد؟
کم‌کاری تیروئید معمولاً رفع 
نمی‌شود اما درمان مناسب می‌تواند 
علائم را به‌خوبی کنترل نماید. بچه‌هایی 
که دچار کم‌کاری تیروئید مادرزادی 
یا اکتسابی‌اند مثل بزرگسالان تحت 
درمان قرار می‌گیرند که معمولاً در 
این درمان‌ها از هورمون مصنوعی 
تیروئید استفاده می‌شود. این هورمون 
مصنوعی جایگزین هورمون طبیعی 

تیروئیدی می‌شود که غده تیروئید 
این افراد نمی‌تواند آن را تولید کند. 
لووتیروکسین معمول‌ترین دارویی 
است که برای کم‌کاری تیروئید تجویز 
می‌شود. لووتیروکسین برای کودکان 
نیز خوب جواب می‌دهد و رشد آنها 
را در حد نرمالی نگه می‌دارد و کمک 
می‌کند روند بلوغشان حفظ شود.

درمان با هورمون مصنوعی تیروئید 
تنها زمانی مؤثر است که این غده دچار 
کم‌کاری باشد. بچه‌های زیادی ممکن 
است دچار یبوست، خشکی پوست 
یا پریودهای نامنظم باشند که علت 
آنها ربطی به تیروئید ندارد؛ بنابراین 
آزمایش و تشخیص درست اهمیت 
دارد. تست‌های منظم برای چک‌کردن 
سطح هورمون تیروئید برای بچه‌هایی 
که دارو مصرف می‌کنند بسیار مهم 
است. یکی از دلایل هم این است که 
پزشک مطمئن شود دوز مصرف دارو 
برای بیمار مناسب است. مصرف دارو 
با دوز زیاد می‌تواند موجب پرکاری 
تیروئید شود. کودکانی که به پرکاری 
تیروئید دچار می‌شوند ممکن است 
بیش‌فعال باشند و نتوانند آرام بنشینند. 
این بچه‌ها ممکن است مشکل خواب 
داشته باشند یا رفتارهای وسواسی از 
خود نشان دهند.پزشک باید مطمئن 
شود که دوز مصرف داروی کودک 
برای رشد خوبش مناسب است. دوز 
دارو نباید زیاد یا کم باشد؛ دقیقاً به‌اندازه!

اگر کودکتان به درمان نیاز دارد، 
تحت‌نظر پزشک اطفال و متخصص 
غدد کودکان پیگیر درمانش باشید. 
داروها را طبق دستور به کودک بدهید 
و تست‌های چکاپ را به‌موقع انجام 

دهید.

گروه بهداشت و سامت-  
دارچین از پوست درخت دارچین تهیه 
می‌شود و از دیرباز هم به عنوان ادویه و 
هم به عنوان دارویی سنتی استفاده شده 
است. از دارچین می‌توان در غذاها و 

نوشیدنی‌های مختلف استفاده کرد.
دارچین فواید مختلفی برای 
سامتی ما دارد که در ادامه به برخی از 

آن‌ها خواهیم پرداخت.
کاهش قند خون

چندین مطالعه روی بزرگسالان و 
حیوانات مبتلا به دیابت نشان داده است 
که دارچین می‌تواند به کاهش قند خون 
کمک کند. با این حال دانشمندان هنوز 
نمی‌دانند که دارچین چگونه ممکن 
است به کاهش قند خون کمک کند. 

همچنین مشخص نیست که مصرف 
چه مقدار دارچین در این زمینه مفید 
است و اثرات آن تا چه مدتی باقی 

خواهد ماند.
 افزایش متابولیسم

بر اساس یک مطالعه آزمایشگاهی، 
یک نوع روغن موجود در دارچین به نام 
»سینامالدئید« می‌تواند سلول‌های چربی 
در بدن شما را هدف قرار دهد و باعث 
شود که انرژی بیشتری بسوزانند. این 
ویژگی دارچین می‌تواند برای افرادی 
که خواستار کاهش وزن خود هستند، 

مفید باشد.
 کمک به سلامت پوست

داده‌های یک مطالعه کوچک 
نشان داده است که دارچین می‌تواند با 

انواع باکتری‌هایی که عامل آکنه هستند، 
مبارزه کند. یک مطالعه آزمایشگاهی 
کوچک دیگر هم نشان می‌دهد که 
دارچین می‌تواند تولید کلاژن را تقویت 
کند که این ماده نیز نقش موثری در 

جوانی و شادابی پوست دارد.
کمک به درمان سرطان

در مطالعاتی که روی حیوانات یا 
سلول‌های رشد یافته در آزمایشگاه‌ها 
انجام شده، دارچین توانایی خود را 
در کُند کردن رشد سلول‌های سرطانی 
و حتی از بین بردن سلول‌های تومور 
نشان داده است. با این حال برای تعیین 
نقش دارچین در درمان و پیشگیری از 
سرطان به مطالعات دقیق و بیشتری 

روی انسان‌ها نیاز داریم.

کاهش فشار خون
چندین مطالعه نشان می‌دهد که 
خوردن دارچین هر روزه و به مدت 
سه ماه می تواند فشار خون سیستولیک 
)عدد بالا( را تا پنج واحد کاهش دهد. 
هرچند به گفته متخصصان، مطالعات 
بیشتری برای بررسی تاثیر مصرف 
دارچین بر کاهش فشار خون، میزان 
مصرف و ماندگاری اثر آن مورد نیاز 

است.
 حفاظت از مغز

در مطالعه‌ای در یک محیط 
آزمایشگاهی، دارچین روند انباشت 
پروتئین مغز را که نشانه بیماری آلزایمر 
است، متوقف کرده است. در مطالعه 
دیگری که روی موش‌ها انجام شد نیز 

نشان داده شد که دارچین موجب بهبود 
حافظه در آن‌ها شده است. با این حال، 
انجام مطالعات بیشتری برای بررسی 

این تاثیرات روی انسان‌ها لازم است.
کاهش التهاب

در یک مطالعه آزمایشگاهی اخیر 
که ۱۱۵ نوع غذا را مورد بررسی قرار داد، 
مشخص شد که دارچین با التهاب مبارزه 
می‌کند. از آنجایی که بیماری‌های التهابی 
مانند آرتریت روماتوئید با افزایش سن 
شایع‌تر می شوند، تحقیقات بیشتری در 
این زمینه لازم است تا مشخص شود 
که استفاده از دارچین به عنوان یک 
درمان طبیعی برای افراد مسن که چنین 

شرایطی دارند، مناسب است یا خیر.
 کاهش کلسترول

هنگامی که ۶۰ بزرگسال در یک 
مطالعه کوچک هر روز حدود ۴/۱ 
قاشق چایخوری دارچین را به مدت ۴۰ 
 LDL روز مصرف کردند، کلسترول
)بد( آنها کاهش یافت. تحقیقات دیگر 
نشان داده است مقادیر مشابه دارچین 
که روزانه تا ۱۸ هفته خورده می‌شود، 
می‌تواند LDL و همچنین کلسترول 
کلی را کاهش دهد و در عین حال 
کلسترول HDL )خوب( را افزایش 
دهد. با این حال هنوز خیلی زود است 
که دارچین را به عنوان درمانی برای 

کلسترول بالا توصیه کنیم.
مبارزه با باکتری‌ها

دارچین می‌تواند با بسیاری از انواع 
باکتری‌هایی که افراد را بیمار می‌کنند، 

مبارزه کند. شاید بتوان از آن به عنوان 
یک نگهدارنده طبیعی در غذاها و لوازم 

آرایشی هم استفاده کرد.
 مبارزه با عفونت‌های 

قارچی

به نظر می‌رسد دارچین این قدرت 
را دارد که قارچ »کاندیدا آلبیکانس« را 
که باعث بیشتر عفونت‌های قارچی 

می‌شود از بین ببرد.

ما به‌عنوان پدر و مادر نسبت به رشد و سلامت کودکانمان دقیق و حساسیم و طبیعی است که دوست داریم فرزندمان 
به‌اندازه کافی بخوابد، ویتامین‌ها و املاح ضروری را دریافت کند، مهارت‌های زندگی را خوب یاد بگیرد و خوب هم 
رشد کند؛ بنابراین اگر ببینیم فرزندمان نسبت به همسالانش کوتاه‌قدتر است و انگار انرژی متناسب با سنش را ندارد 

متوجه و نگران می‌شویم. چون می‌دانیم اینها می‌توانند علامتی از کم‌کاری تیروئید در بچه‌ها باشند.

بهداشت و سلامت

اگر کودکتان به درمان نیاز دارد، تحت‌نظر پزشک اطفال و متخصص غدد کودکان پیگیر درمانش 
باشید. داروها را طبق دستور به کودک بدهید و تست‌های چکاپ را به‌موقع انجام دهید.

خواص دارچین برای سلامتی

کم‌کاری تیروئید در کودکان؛ 
علائم و دلایل

فریده پناه

آگهی تاسیس شرکت اجاره خودرو آداک سیر کیش
 )با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14782 و شناسه ملی 14012415876
با عنایت به استعلامات اخذ شده از مدیریت بازرگانی بر اساس بند 6 ماده 
7 ضوابط ثبت شرکت ها به شماره 1402،38014846 مورخ 1402/04/13 
و مدیریت حمل و نقل عمومی کیش به شماره 1402،834،3،4557 مورخ 
1402/03/20 خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402/04/26 تحت شماره 14782 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع 

عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود.
1- موضوع شرکت: اجاره خودرو با راننده و بدون راننده ، واردات خودرو و 
قطعات و لوازم یدکی خودرو ، ایجاد نمایشگاه خودرو ، اخذ وام تسهیلات 
از بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی و ضمانت نامه های 
بانکی ، ترخیص خودرو و قطعات و لواز یدکی خودرو از گمرکات داخلی و 

خارجی و گرک منطقه آزاد کیش.
2-مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش،شهرک میر مهنا،میدان سعدی، جنب آتش 

نشانی قطعهAG2 طبقه اول، واحد 9 ، کد پستی 7941634641 
3-میزان سرمایه شرکت: مبلغ 10.000.000 ریال

4-مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.
5-مدیران شرکت : آقای حسین شیر محمدی به شماره ملی 6550050294 
به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ،آقای آرمان جاویدی به شماره ملی 
2281931161 به سمترئیس و عضو هیئت مدیره و آقای فرهاد شیرمحمدی 
به شماره ملی 65550008271 به سمت نایب رئیس و عضو هیت مدیره برای 

مدت نامحدود انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با 

امضای مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات آریا مارین کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 10823 و شناسه ملی 14003673230

به اسناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  هیئت مدیره 
مورخ 1402/04/25 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای اسحاق مطهری با کد ملی 03559898463 ، آقای عباس مطهری با 
کد ملی 03559975158 ،آقای نوح مطهری با کد ملی 3559870674 به سمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور:آقای اسحاق مطهری با کد 
ملی 3559898463 به سمت مدیر عامل و رئیس هیت مدیره،آقای عباس 
مطهری با کد ملی 3559975158 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، آقای 

نوح مطهری با کد ملی 3559870674 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب شدند.

3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته، بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای آقای اسحق مطهری همراه 

با مهر شکت معتبر می باشد.
4-آقای محمد عبادی با کد ملی 5859281821 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
عرفان احمدی با کد ملی 3330054948 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
5-روزنامه کثیالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت پیمانکاری آروند سازه کیش
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14783 و شناسه ملی 14012423674
نظر به استعلام به عمل آمده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر اساس بند 
6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1402/38015080 مورخ 1402/04/18 
و خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1402/04/18 تحت 
شماره 14783 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در 

روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آکهی میشود.
1- موضوع شرکت:تجهیز پست برق اجرای حفاری حفاری کانال های آب 
و فاضلاب و برق مخابرات کابل کشی احرای شبکه های زمینی و هوایی برق 
انجام خدمات اجرای ساختمان ارائه کلیه خدمات فنی و مهندسی مربوط به 
ساختمان و تاسیسات شهری ساخت مجتمع های مسکونی،تجاری ، اداری ، 
ورزشی ساخت سوله نقشه برداری ، انبوه سازی ساخت و تجهیز سالن های 
کنفرانس ، کنسرت، آمفی تئاتر ، سینما ف اتاق کنفرانس ، غرفه های نمایشگاهی 
فعالیت در زمینه ساخت و احداث شهرک های مسکونی ، تجاری و اداری 
،مشارکت در اجرا و ساخت خرید و فروش ، واردات و صادرات کلیه کالاهای 
مجازبازرگانی، انجام کلیه امور پیمانکاری ،شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات 
دولتی و خصوصی ، اخذ وام و تسهیلات ارزی و ریالی از کلیه بانکهای دولتی 

و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی ، عقد قرارداد با 
اشخاص حقیقی و حقوقی در زمینه موضوع فعالیت شرکت ،ایجاد شعب در 
زمینه موضوع فعالیت شرکت در داخل و خارج کشور ، شرکت در نمایشگاه 
های تخصصی و غیر تخصصی داخل و خارج از کشور پس از اخذ مجموز 
از مراجع ذیصلاح و در چارچوب قوانین و مقررات سازمان منطقه آزاد کیش.

 ،w101 2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، بازار خدماتی بازار هرمز، پلاک
طبقه 1، کد پستی 7941658794

3- میزان سرمایه شرکت: مبلغ 1.000.000.000 ریال
4- مدت اعتبار شرکت: ازتاریخ ثبت بمدت نامحدود

5- مدیران شرکت: خانم پری ناز فرضی اره جان به شماره ملی 1378412257 
به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ،آقای امید تدین اردکانی به شماره 
ملی 0069224390به سمت رئیس هیئتع مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 

شدند.پ
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد تعهد آور و مالی و بانگی با امضای رئیس 
هیئت مدیره یا مدیر عامل هر یک به تنهایی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد، 
کلیه قراردادها و مکاتبات و اسناد و مدارک غیر تعهد آور صرفا با امضای رئیس 

هیئت مدیره یا مدیر عامل هر یک به تنهایی معتبر می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت باروج رایحه کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 14781 و شناسه ملی 14012413893 

با عنایت به استعلامات اخذ شده از مدیریت بازرگانی بر اساس بند 6 ماده 7 
ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1402،38013831 مورخ 1402/03/23 خلاصه 
اساسنامه و اظهار نامه شرکت فوق که در تاریخ 1402/04/26 تحت شماره 
14781 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه 

رسمی کثیر الانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شرکت : خرید و فروش، واردات و صادرات ،تولید ، بسته بندی، 
پخش و توزیع کلیه کالاهای مجاز بازرگانی از قبیل عطر وادکلن و محصولات 
آرایشی و بهداشتی . اخذ وام و تسهیلات از موسسات و بانک ها خصوصی 
و دولتی . ایجاد شعبه و نمایندگی در داخل و خارج از کشور . شرکت در کلیه 
نمایشگاهها و غرفه های بین المللی داخلی و خارجی . گشایش اعتبار ال سی 

نزد کلیه بانکها.
2-مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش ،شهرک صنعتی یک ) درخت سبز (قطعه   

ma56 ،کدپستی :7941675958 
3- میزان سرمایه شرکت:سرمایه شرکت مبلغ 200،000،000 ریال منقسم به 
10،000 سهم با نام عادی 20،000ریالی که 35 درصد آن به موجب گواهی 
شماره 18،02،360360 مورخ 1402/03/07 بانک تجارت شعبه مرکز تجاری 

کیش به حساب شرکت واریز گردیده است و ما بقی در تعهد سهامداران می 
باشد.

4-مدت اعتبار شرکت :از تاریخ ثبت به مدت نامحدود .
5- مدیران شرکت :خانم مهتاب محمودی چاهریسه به شماره ملی 
1272108376 به سمت مدیر عامل و نائب و رئیس هیئت مدیره ،آقای 
ابوالفظل شمسی رهنی به شماره ملی 0083133313 به سمت رئیس هیئت 
مدیره ، وخانم فهیمه شمسی رهنی به شماره ملی 0492255660 به سمت 

عضو هیئت مدیره ، برای مدت دوسال انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء:کلیه اسناد و اوراق بهادارو تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ،سفته ،بروات ،قراردادها و عقود اسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره و 
مهر شرکت و سایر نامه ها ی عادی و اداری باامضای هر یک از اعضای هیئت 

مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
7-اختیارات مدیرعامل :طبق مفاد اساسنامه . 

8-اولین بازرسان :آقای محمد صادق آباده به شماره ملی 2559751984 به 
عنوان بازرس اصلی و خانوم بتول السادات ناظری به شماره ملی 121848891 

به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند .
9- روزنامه کثیر الانتشار جام جم بعنوان روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی 

های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سرمایه گذاری آینده ساز 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1130 و شناسه ملی 10861527729 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/10/22 تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید:
1- آقای محمد نیک فر به شماره ملی 004634457 به نمایندگی از صندوق 
حمایت و بازنشستگی آینده ساز با شناسه ملی 10100167010 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، آقای محمد حاجعلی به شماره 073209481 به نمایندگی 
از شرکت توسعه سلامت نگر آینده ساز با شناسه ملی 14008258772 به 
سمت مدیر عامکل و عضو هیئت مدیره، آقای سید مجید صانعی موسودی به 
شماره ملی 0452801664 به نمایندگی از شرکت کیش بتون جنوب با شناسه 
ملی 10861529296 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ، آقای عبدالمجید 
ظفرمند با کد ملی 0032914180 به سمت قائم مقام مدیر عامل تا پایان دوره 

تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق مالی و تعهخد آور شرکت با امضاء مدیر عامل به اتفاق 
امضاء هر یک از اعضاء هیات مدیره با مهر شرکت و در غیاب مدیر عامل با 
امضاء قائم مقام مدیر عامل به اتفاق امضاء هر یک از اعضاء هیات مدیره و مهر 
شرکت و سایر مکاتبات و اوراق با امضاء مدیر عامل و در غیاب ایشان با امضاء 
قائم مقام مدیر عامل با رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

3- هیات مدیره اختیارات بندهای 13،11،10،9،8،7،4،1 از ماده 40 اساسنامه 
را به مدیر عامل تفویض نمود.

شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت رادپی کیش )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 1023 و شناسه ملی 10861526669  

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده هیئت مدیره 
مورخ 1402/04/18 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1-شرکت صنعتی و معدنی باویل بهپر با شناسه ملی 10320420653 ،شرکت 
معدنی آهن آجین با شناسه ملی 10861117602،آقای فرشید منوچهر طیبی 
با کد ملی 0068949014 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال 

انتخاب شدند .
2- به استناد صورتجلسله هیئت مدیره مذکور ::آقای حمیدرضا امیریان با کد 
ملی 3256661033 به نمایندگی از شرکت معدنی آهن آجین با شناسه ملی 
10861117602 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، آقای محمدرضا 
بهرامن با کد ملی 0045998612 به نمایندگی از شرکت صنعتی و معدنی 
باویل بهپر با شناسه ملی 10320420653 به سمت رئیس هیئت مدیره ،آقای 
فرشید منوچهر طیبی با کدملی 0068949014 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک،سفته ،بروات 
،قراردادها و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل 

و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
4- آقای فرهاد دارابی با کد ملی 0054217131 بعنوان بازرس اصلی و خانم 
ساناز علیان با کد ملی 2649375175 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند .
5- روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید. 
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

سه شنبه 24 مرداد 1402، 28 محرم1445 ،15 آگوست2023، شماره 4276، صفحه


